
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛЮТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2021 года №1
с.Билютуй

О признании полномочий Совета сельского поселения «Билютуйское»
пятого созыва.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», заслушав информацию избирательной комиссии сельского 
поселения «Билютуйское» о результатах выборов депутатов Совета 
сельского поселения «Билютуйское», руководствуясь протоколом участковой 
избирательной комиссии избирательного участка №2103 об итогах 
голосования по выборам депутатов Совета сельского поселения 
«Билютуйское» пятого созыва в многомандатном избирательном округе №1, 
состоявшихся 31 октября 2021 года, совет сельского поселения 
«Билютуйское» решил:

1. Признать полномочия депутатов Совета сельского поселения 
«Билютуйское» пятого созыва, избранных 31 октября 2021 года:

Боровской Н.Н 
Иванов А .С 
Коновалова Н.В 
Коновалова Н.Н 
Михайлов А.Н 
Носырева С.Н 
Падурец Е.И 
Савостьянова В.В
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий на 
первом организационном заседани 
Совета сельского поселения «Би

V .

Н.Н. Боровской


